Островецкий районный

исполнительный комитет

Иванов Иван Иванович
г. Островец, ул. Советская, 100,

телефон 80251111111
Заявление.

Прошу выдать удостоверение инвалида о праве на льготы для инвалидов боевых действий на территории Афганистана.
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _____     паспорт___
01.01.2022

Иванов